
Provozní řád tenisových kurtů Luštěnice 
 

 tenisové kurty mají přednostní právo využívat členové TK Luštěnice 

 

 na kurtech se chovat slušně a neobtěžovat ostatní hráče nepřiměřenými projevy 

 

 na kurty je povolen vstup pouze ve vhodné obuvi – obuv musí mít hladkou podrážku 

 

 antuka na kurtech musí být vlhká – proto před začátkem hry se musí kurt pokropit vodou, a 

to celý kurt 

 

 pokud bude kurt suchý je nutné jej zavlažit i během hry 

 

 po ukončení hry se musí kurty upravit hrablem, zamést, očistit čáry a kurt celý pokropit 

 

 v případě jakékoli zjištěné závady na zařízení je povinnost ji ihned nahlásit provozovateli 

kurtů 

 

 při zjištění porušení tohoto provozního řádu si provozovatel tenisových kurů vyhrazuje 

právo hráče z kurtů vykázat, případě těmto hráčům kurt již nepronajímat 

 

 

 

 

                                                                                                    

 

                                                                                    výbor - Tenisový klub Luštěnice - spolek 


